КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.10.2014                                                                                                             № 18

г.Кирово-Чепецк

Об утверждении Стандарта внешнего муниципального финансового

контроля СВМФК «Проведение экспертно-аналитического мероприятия

по экспертизе проекта бюджета муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от  07.02.2011 № 6-ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением

«О контрольно-счётной комиссии муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области», утверждённым решением Кирово-Чепецкой

городской Думы от 30.11.2011 № 12/71:

1.Утвердить Стандарт внешнего муниципального финансового контроля

СВМФК «Проведение экспертно-аналитического мероприятия по экспертизе

проекта бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области». Прилагается.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель контрольно-счётной комиссии

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

                                                      И.Ю.Шихова